Registr smluv
List č.
VO-2023-100-001582
Zkrácené číslo objednávky
VO23100-1582
Odběratel
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Dodavatel
Pardubičky, Kyjevská 44
532 03 Pardubice
IČO 27520536 DIČ
Sobíňov 233
Michal Moldavčuk
CZ27520536
IČO 72961546 DIČ CZ8105053308
B 2629, Krajský soud v Hradci Králové
Spisová značka CZECH REPUBLIC
582 62 Sobíňov
Kyjevská 44
NPK Pardubická nemocnice a.s.,
532 03 Pardubice
Příjemce - místo dodání
P17_32Kód akce
Způsob úhrady
Způsob dopravy
Požadované datum dodání
Datum vytvoření 21.12.2023
Ceny jsou uváděny
Dodací podmínky
Bez DPH
Objednávka
Název zbožíKód zboží Skladová
 MJ
Objednáno
výsledné
MJObjednáno
výsledné
Poř. Identifikace VZ
V01-707003-00858 Gastronádoba 1/1 GN, 530x325mm GASTRONORM, hl. 150mm, 19l
V01-707003-00856 Gastronádoba 1/1 GN, 530x325mm GASTRONORM, hl. 65mm, 8l
V01-707003-00851 Naběračka cedníková 24cm
V01-707003-00882 Ocilka 31cm
V01-707003-00883 Odpěňovačka kulatá monoblok, průměr 160mm, délka 410mm
V01-707003-00849 Cedník, špičák, 270mm
V01-707003-00873 Deska krájecí pracovní 500x325x20mm
V01-707003-00873 Deska krájecí pracovní 500x325x20mm
V01-707003-00873 Deska krájecí pracovní 500x325x20mm
V01-707003-00854 Gastronádoba 1/1 GN, 530x325mm GASTRONORM, hl. 100mm, 14l + víko, provedení bez
výřezů
V01-707003-00860 Gastronádoba 1/1 GN, 530x325mm GASTRONORM, hl. 150mm, 19l + víko, provedení bez
výřezů
V01-707003-00855 Gastronádoba 1/1 GN, 530x325mm GASTRONORM, hl. 200mm, 26l + víko, provedení bez
výřezů
V01-707003-00857 Gastronádoba 1/1 GN, 530x325mm GASTRONORM, hl. 65mm, 8l + víko, provedení bez
výřezů
V01-707003-00861 Gastronádoba 1/2 GN, 265x325mm GASTRONORM, hl. 200mm, 12l + víko, provedení bez
výřezů
V01-707003-00862 Gastronádoba 1/3 GN, 325x175mm GASTRONORM, hl. 100mm, 3,5l + víko, provedení bez
výřezů
V01-707003-00863 Gastronádoba 1/3 GN, 325x175mm GASTRONORM, hl. 200mm, 7,2l + víko, provedení bez
výřezů
V01-707003-00866 Hrnec střední s poklicí OZTI, průměr 240mm, výška 150mm, 6l, 2,34kg
V01-707003-00867 Hrnec střední s poklicí OZTI, průměr 280mm, výška 170mm, 10l, 3,22kg
V01-707003-00868 Hrnec střední s poklicí OZTI, průměr 320mm, výška 190mm, 14,5l, 4,57kg
V01-707003-00870 Kontajner na vajíčka
V01-707003-00872 Kopisto stírací a míchací nerezové 750x240mm
V01-707001-02218 Koš odpadkový nerezový pojízdný, průměr 380mm, výška 615mm, 50l
V01-707003-00874 Lívanečník 9-důlků s dřevěnou rukojetí
V01-707003-00875 Metla nerezová 12 drátů, délka 250mm
V01-707003-00878 Metla nerezová 8 drátů, pevná délka 500mm
V01-707003-00876 Metla nerezová 8 drátů, pevná délka 600mm
V01-707003-00879 Miska Empilable stohovatelná, průměr 26cm, 345cl
V01-707003-00880 Nůž na chleba G 8265, w25
V01-707003-00881 Nůž na maso 24cm
V01-707003-00884 Palička na maso
V01-707003-00885 Pánev průměr 26cm, CHOC Resto Induction de Buyer
V01-707003-00886 Struhadlo 4 plochy, 240x100x80mm
V01-707000-00064 Teploměr digi vpichovaný pro stravování, 12cm, -50°C až +300°C
V01-707003-00889 Vařečka kulatá, délka 30cm
V01-707003-00889 Vařečka kulatá, délka 30cm
V01-707003-00890 Vařečka oválná, délka 45cm
Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 108.21, www.qi.cz
Na faktuře uveďte číslo objednávky (ve výjimečných případech lze použít Zkrácené číslo objednávky).
1 / 2
Registr smluv
List č.
VO-2023-100-001582
Zkrácené číslo objednávky
VO23100-1582
CZK204 824,00Cena celkem bez DPH
Razítko a podpis dodavatele Razítko a podpis odběratele
Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 108.21, www.qi.cz
Na faktuře uveďte číslo objednávky (ve výjimečných případech lze použít Zkrácené číslo objednávky).
2 / 2